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 Opetushallitus määräsi 19.12.2018 uusista var hais kas va tus suun ni-
tel man perusteista 1.9.2018 voimaan tulleen varhaiskasvatuslain
mu kai ses ti. Uudet perusteet astuivat voimaan 1.1.2019 alkaen. Var-
hais kas va tus suun ni tel man perusteiden mukaisesti laa dit ta vat pai kal-
li set varhaiskasvatussuunnitelmat tulee ottaa kun nis sa käyttöön elo-
kuus sa 2019.

 Perusteet on uudistettu vastaamaan 1.9.2018 voimaan tullutta var-
hais kas va tus la kia. Lakiuudistus kiinnitti varhaiskasvatuksen entistä
vah vem min osaksi kasvatus- ja opetusjärjestelmää poistamalla si-
dok set sosiaalihuollon lainsäädäntöön.

 Uudistuksessa ei tehty isoja rakenteellisia muutoksia vaan päi vi tet tiin
kä sit teet, lähdeviitteet sekä sisältö uuden lain mukaisiksi. Lisäksi täs-
men net tiin lapsen varhaiskasvatussuunnitelman laadinnan vas tui ta.
Uudistuksessa painotettiin myös suunnitelmallista kiu saa mi sen en-
nal ta eh käi syä.

Heinolan varhaiskasvatussuunnitelma-asiakirja sisältää val ta kun nal li-
set varhaiskasvatussuunnitelman perusteet ja sen sisälle kirjoitetun
Hei no lan varhaiskasvatussuunnitelman, joka erot tu u tekstissä si ni-
sel lä värillä. Otsikointi, tekstin rakenne ja asia jär jes tys noudattavat
val ta kun nal lis ta varhaiskasvatussuunnitelman pe rus teet-asia kir jaa.

 Heinolan varhaiskasvatussuunnitelma ohjaa kaikkien var hais kas va-
tuk sen toimintamuotojen toimintaa. Var hais kas va tus joh ta ja ja päi vä-
ko din johtajat vastaavat siitä, että Hei no lan var hais kas va tus suun ni-
tel maa ja sen toteutumista arvioidaan ja ke hi te tään vuosittain.

 Asiakirjan laatimiseen osallistuivat varhaiskasvatuksen eri tyis opet ta-
ja Nina Lehtinen, päiväkodin johtaja Päivi Mikkonen, vs. päiväkodin
joh ta ja Ville Häyrinen sekä varhaiskasvatusjohtaja Päivi Salminen.
Asia kir jan laatimisessa on huomioitu varhaiskasvatuksen maa kun-
nal li sen arvioinnin tulokset sekä varhaiskasvatusyksiköistä saadut
pa laut teet aiemmasta suunnitelmasta sekä sovituista pai no pis te-
alueis ta.

Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2019



al kaen.

Varhaiskasvatusjohtaja Päivi Salminen ja vs. päiväkodin johtaja Ville
Häy ri nen ovat kokouksessa läsnä keskustelun aikana.

  Esityslistan liitteenä on Heinolan varhaiskasvatussuunnitelma 2019.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen Hei no lan
var hais kas va tus suun ni tel man otettavaksi käyt töön 1.8.2019 alkaen.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti  päiväkodin johtajat


